
2022  SERIE PRATA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

LCF

CAPÃO ALTO FUTSAL CAMPOS NOVOS ATF FUTSALX

CAPÃO ALTO 02/04/2022 19:00:00 M C ADULTONaipe: Grupo: Cat:

5 1

CAPITÃO Nº: 16

EQUIPE A:

4926420

4139077

5297094

7372427

7972195

5639461

5639469

5112328637

3985211

4967146

4817577

5639481

5991146

7794589

1ºP. 14:38 2ºP. 
CAPÃO ALTO FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALEX JOSE MEDEIROS FURTADO

ANDERSON RICARDO MEDEIROS FURTADO

ANDRE SADY SOUZA

DOUGLAS TORQUATO SANTOS

EDUARDO FERNANDES PAIANO

EMERSON DIEGO WALTRICK SANTOS

EMERSON SCHINEIDER MOTA

GUILHERME PEREIRA

IVANDEL DE MORAES OLIVEIRA

JHONNY CESAR OWSIANY

KENEDI JUNIOR DE LINZ

RENAN PADILHA BOPSIN

TIAGO MORAIS

ÉVERTON GUIMARÃES CAMARGO
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Nº 17 - 09:15

Nº 8 - 10:34

Nº 16 - 13:15

Nº 10 - 23:58

Nº 16 - 24:33

1 5 10 11 16

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

5639401

4926703

ANDRESSA APARECIDA TRINDADE CORDOVA

MATEUS ARIEL SCHLICHITING FRRNANDE

  

CAPITÃO Nº: 1

EQUIPE B:

5864718

3246446

5843196

5995382

4742374

5864705

7733886

4169053

2122556398

4320073

5634985

5992449

5411123

4274899

1ºP. 10:45 2ºP. 04:56
CAMPOS NOVOS ATF FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 5

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

DALTO ELIEL DA SILVA

EDEMAR OLIVEIRA DOS SANTOS

EDSON ANDRÉ BORGES

GABRIEL MATHEUS DA SILVA

JEFERSON FELIPE VENÂNCIO

JHONATAN PATRICK GOMES

JOÃO VICTOR PEREIRA

LUAN SANTOS SILVA

MARCELO RODRIGUES LUZ

MARCOS LEANDRO CAMARGO

MATEUS RODRIGUES DA LUZ

RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA

RAFAEL STEFANES

VALDIR SANTOS DE LIZ
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Nº 7 - 14:3801
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1 5 8 9 13

SUPERVISOR

AUXILIAR TECNICO

PREPARADOR FISICO

MASSAGISTA

ATENDENTE

PREPARADOR GOLEIRO

TECNICO

4742015

4329002

4555059

4062913

4274623

5252514

4555204

ARGEU THIBES

EVANDRO RAMOS DE MATOS

FERNANDO DE OLIVEIRA

GEFERSON GONÇALVES DE LINS

JAKES ALFREDO DA SILVA

MARCOS MOREIRA

RODRIGO VEZARO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

19:14 19:58

20:10 20:47

3 1

2 0

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - RONALDO C ALVES - 436.439.5

ARBITRO 02 - KLEITON JORGE - 3.445.748

REPRESENTANTE - PRISCILA PENTEADO - 409.350.8

ANOTADORA - FRANCIANE K SIMIONI - 5.376.482

ASSINATURASAPOIADORES

14/04/2022 15:56:17www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 5 1

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


